Тамбовская область
Токарёвский районный Совет народных депутатов
( Шестой созыв - заседание шестидесятое)
РЕШЕНИЕ
      03.02.2023                                           р.п. Токарёвка                                                         № 444
О  назначении публичных слушаний по проекту решения Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2022 год»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области от 27.04.2021 № 275 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в Токарёвском районе Тамбовской области», Уставом Токарёвского района Тамбовской области, рассмотрев заключение постоянной комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению,
Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области решил:
1. Назначить публичные слушания по проекту решения Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области «Об утверждении отчета об исполнении районного бюджета за 2022 год» на 6 марта 2023 года, место проведения – актовый зал администрации Токарёвского района Тамбовской области, время проведения – 10.00.
2. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний председателя Комиссии по бюджету, экономике, социальным вопросам и налогообложению И.В. Николаеву.
3. Поступившие в адрес Токарёвского районного Совета народных депутатов Тамбовской области предложения по проекту решения направляются в Комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний для подготовки итогового документа публичных слушаний.
4. Опубликовать (разместить)  настоящее решение в общественно-политической газете Токарёвского района «Маяк» и на сайте сетевого издания «РИА «ТОП 68».
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Председатель Токарёвского
районного Совета народных  депутатов
Тамбовской области                                                                                                      Е.Д. Брагина